monasterium Sancti Pelagii de Antealtare, monasterium Sancti Martini de Foris, ecclesiam beate Marie de Sare, monasterium Sancte Marie de Canogiu, monasterium Sancti Petri de Foris, monasterium Sancti Iusti in Luania, monasterium de Superaddo, de Azivario, de Codeseda, de Mosoncio, de Ciniis, de Montefero, de Burgorde, de Nugario, de Solandres, de Calavario, de Siavia, de Rivomalo, de Moyrame, de Ozon, de Savarde, Portu Orii, Nomitii, de Cercio, de Briviis, de Meenens, de Dormiana, de Calago, de Podio, de Lerce, de Armenteyra, de Archos, et monasterium Sancti Iohannis de Cavea, Sancti Christofori, Sancti Veriximi, Sancti Georgii, Sancti Thome de Pinario et Sancti Iacobi de Rinello. Preterea regalem capellaniam et chancellariam, quam bone memorie Alfonsus, illustris quondam Yspanie rex, ecclesie vestre concessit et scripti sui pagina confirmavit; castrum quoque quod vocatur Honestum, et Iriam, cum servis et omnibus appendiciis suis; castrum quod vocatur Sancta Maria de Lanceata, cum ecclesiis et omnibus pertinenciis suis; castrum quod vocatur Ciria, cum ecclesiis et omnibus pertinenciis suis; castrum quod dicitur Citofacta, cum ecclesiis et omnibus pertinenciis suis; castrum quod dicitur Cotobadi, cum pertinenciis suis; castrum quod dicitur Lupparia, cum ecclesiis et pertinenciis suis; territorium quod vocatur Amaea, cum omnibus possessionibus quas ibi habetis; Pistomarchos, cum servis et possessionibus quas in eo habetis; Bisecium, cum servis quos ibi habetis; Lalias, cum pertinenciis suis; Lucrosam, cum servis et pertinenciis

suis: Montanos, cum ecclesiis et possessionibus quas ibi  
habetis: Coronatum, cum possessionibus quas ibi habetis;  
Ventosam, cum Insula de Laonio; Montes quos Suarius Freyle  
quandoque a nostra ecclesia tenuit, cum altera medietate,  
**integros**: Taveriolos, cum ecclesiis et possessionibus quas  
ibi habetis; Ripam Ulie, cum ecclesiis et possessionibus  
quas ibi habetis: Deciam, cum possessionibus et ecclesiis  
regalibus et omnibus pertinenciis suis; medietatem burgi de  
Faro, cum pedagio navium et iuri fisci: villas de Seia,  
Nemancos et de Oca, in Bracantinis, de Leilolio in Seia, de  
Avegondo, Piavella, Degio, Liuvre et de Rivas in Nendis, de  
Toovre in Pruciis, cum cautis, ecclesiis et pertinenciis  
suis: castellum Sancti Pellagri de Luto et castrum Daravon  
et terram de Superaddo, cum pertinenciis suis: et terram de  
Aveanco et monasterium Sancti Laurencii de Carbonario, in  
Decia, et alias ecclesias seu possessiones quas iure  
proprietas extra fines regalium vestrorum per eundem  
episcopatum habetis. In episcopatu quoque Minduniensi,  
villas Sancti Martini de Palaciis, Sancte Eulalie Alte,  
Sancti Martini de Rivo Adverso, Sancti Laurencii de Arbore  
Sancte Marie de Villa Petri, in episcopatu Lucensi, villas  
de Recelli et de Cesa. In episcopatu Auriensi, villas de  
Amarante, de Iovin et de Vite et de Villari Regis et  
medietatem Souti de Parata. In episcopatu Tudensi, caustum  
quod dicitur de Mollis et monasterium de Cella et villas de  
Lazoiro, Baldranes et Lamamala et Nugaria. In episcopatu  
Bracharense villas de Corneliana et Moachin et Gandofi. In

episcopatu Colimbriensi ecclesiam Sancti Iacobi de Colimbría.  
In Valle Carceris. hospitale quod dicitur Anglorum. cum  
ecclesia sua. et aliam ecclesiam que tempore ex eadem parte  
superiacet. et villas de Tabladelo et de Parata. In  
episcopatu Astoricensi villas de Cacabeilis. de Carvalial et  
ecclesia Sancti Iacobi in Requeixo de Sanabria. In  
episcopatu Legionensi. villam de Ledigos et partem ville de  
Furones. cum iure quod habetis in ecclesia; et duas villas  
in ripa Estolle quarum una dicitur Piscaria. In episcopatu  
Palentino. ecclesiam Sancti Michaelis de Valovia. in villa  
Quexita ambas ecclesias. In Benevento ecclesiam Sancte Marie  
de Ventosa et villas quas habetis in episcopatu Ovetensi. in  
episcopatu Zamorensi. villas de Arquilinis et de Archos et  
ecclesiam Sancti Iacobi de Zamora. in episcopatu Salamantino  
villas de Palaciis et de Aldeola et de Munio Aznar. et in  
Ecla quadrelam que dicitur Sancti Iacobi. cum ecclesia  
exteriori. et ecclesiam Sancti Martini de Ledesma. Predictas  
omnes villas in omnibus predictis episcopatibus confirmamus  
vobis cum cunctis ecclesiis et omnibus pertinenciis suis et  
cum aliis vel ecclesiis vel possessionibus quas in eislem  
episcopatibus habetis. In Vasconia quoque. in episcopatu  
Baionensi. decimam pedagiorum Sancti Iohannis et  
Hestevallis. cum iure quod habetis in ecclesia Sancti  
Vincenciis (sic) de Pedemontis. In episcopatu Aquensi.  
censum de Polion et ecclesiam. In episcopatu Vasatensi.  
censum de Argenton et ecclesiam. In episcopatu Agennesi.  
ecclesias de Altiges et de Pinufontana. cum ipsa villa. et

de Nitalt et ius quod habetis in ecclesia de Fulsane, cum censum casalium, et ad pontem de Ortica ecclesiam cum domo hospitali. In episcopatu Auxitanensi ecclesias de Vivente et de Fleyrane et de Magniale, cum censo turris et exteriorum casalium et Monte Alteto, cum ipsa villa et censu casalium, et de Podio Marciani, cum censu exteriorum casalium et de Masatione, cum ipsa villa et censu exteriori, et censum de Albineto, Iusticiam et censum de Monte Squive et de insula G. de Arbexan, cum casali de Pede Pontis Veteris, cum homine suo; censum Montis Casiri et ecclesiam cum hospitali exteriori: ecclesiam de Aquis; et in Gundri censum turris et ville, in epicopatu Toiesane, villas duas quarum utraque Salvitas Sancti Iacobi dicitur, cum ecclesiis suis, una in ripa fluminis Garone, altera in strata auxia burgum Legabin, et quascumque alias ecclesias vel possessiones in predictis episcopatibus habetis. In Italia quoque: in episcopatu Vercellensi hospitale de Cansino, cum ecclesia et villa et omnibus pertinenciis suis; in Mortario casae unum cum suis pertinenciis. In episcopatu Cremonensi hospitale de Casai Maiori cum fratriaria. In episcopatu Ferrariensi ecclesiam Sancti Iacobi de Perroto, cum hospitali et pertinenciis. In episcopatu Bononiensi hospitale de Unciola. In episcopatu Calmensi hospitali quod est ad Baineas Ciliciensis. In episcopatu Barensi medio ad urbe Millario, ecclesiam Sancti Mathei cum suis pertinenciis. In episcopatu Panormitaro ecclesiam de Brucar, cum hospitali suo et quascumque alias possessiones vel ecclesias per diversos episcopatus habetis.